АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.02.2023                                                                                                         № 1
Об утверждении плана нормотворческой работы Администрации Новоселовского сельского поселения на 1 полугодие 2023 года

С целью организации нормотворческой деятельности:
1. Утвердить план нормотворческой работы Администрации Новоселовского сельского поселения на 1 полугодие 2023 года согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров

	Приложение к распоряжению Администрации Новоселовского сельского поселения от 01.02.2023 № 1

План нормотворческой работы Администрации Новоселовского сельского поселения на 1 полугодие 2023 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
	Ответственное должностное лицо

	1
	Разработка административных регламентов предоставления муниципальных услуг с учетом требований действующего законодательства

	1 квартал 2023 года
	Л.Н. Колпашникова
управляющий делами Администрация Новоселовского сельского поселения

	2
	[bookmark: _GoBack]Подготовка муниципальных правовых актов с учетом Федерального закона от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации
	1 квартал 2023 года
	Л.Н. Колпашникова
управляющий делами Администрация Новоселовского сельского поселения

	3
	Внесение изменений в Устав Новоселовского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
	1 полугодие 2023 года
	Л.Н. Колпашникова
управляющий делами Администрация Новоселовского сельского поселения